.+ - Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
. Tel :_228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E :

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne F letoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni 5 Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
;gouﬁ? {gé?rew &/—O}Ce :

GJ. SH. Grgtare |__lloot 1 ¢
Data & dorezimit te deklarates Telefon / Cel, -
3.0 Permbledhje e Formulareve
2 195/ ooty . .
- Formulari A-1 jo ) pol ] —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajishme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deklarimit: ) 2.V'ctori P 1'5] Formulari A-2 jo B pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deldarimit; 'Y Pasuri te luajtshme me regjistrim publike :
3. Me kerkese 'l . ; .
A . Formulari A-3 jo X pol —ne qofe se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] .
. . . Sende me vlere mbi 5000 USD
Nuenri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe ¥ lari Ad io[d] 0 @ loteso kete £ lar bashkei;
Kete fage eshte: 17 ormulari jo poLJ —ne qofte se pe ploteso kete formular bas elidhur

Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Vertetof se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhyy | Formulari A-5 jum po ' —ne qofe se po ploteso ketp formular bashke!idhur )
fane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujdite{p (Riendje e casir; ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
]

saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[] pold — ne qofte se po ploteso I'«ite formular basl.1kellf:ll}ur '
: : e nga paga, pjese ne 2 io cprimtari tje Jeli te ardhura
Deklaruesi Te ardhura personale Eg pjcsemartja borde, komisione ose ¢do veprimtari tister qe sjeli te ardh
. . Formulari A-7 jo pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
mer, Mbiemer, Nenshkrim e e s
AR '(Z{'-?H.? é@wf? Ligenca dhe patents qe sjellin fitim
A D PHEL, Formulari A-8 jo Eg po[J — ne qofte se poe ploteso kete formular bashkelidhur
~ Adresa e nlnte &« hanimit- <

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

’ [24
Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

- Komente te marresit ne dorezim te deklarates
"| Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete rapor,

Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
D 10T/ 200¢ 1. Ne mregull dhe pranchet k]

2. Jo ne megull, kthehet per plotesim [J

Emer, Mbiemer, Ncn‘shlc-im .

- il

Data e;veriﬁl;imit Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulion: Komente te Inspektorit,
1. E vertete
Inspekiori - 2. Joe vencte. E —t- .
-' Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
(o) Nr. Indekesit (................. )

'l | 0/576



Formurary A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE & DREJTA REALE MBY TO

si : Toka, burimet e rjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tiera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshic e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

] _ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga /7 deri I}
PERSH]{RM .| Sasia | Vlefia Pjesa Vend ndodhja Nrﬂ_drrcﬁj . Nr_ Bu rimi Te
ne ne qe ne hipoteke asuris . . ardhura
natyr | mition | zotron (adresa ¢ plote) (ne se ka) (konkret dhe jo pergjithshem) vietore ne
lek ne % . milion/lek

F -

- - . . _-____J . r 3 J
Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese to Kodit Penal Emer Mbiemer Firme - /)

ci/t’«ww‘b‘f -%AHG Zéf'@‘ijw

<l



FormMuLARY A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez,

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni - Nga /I deri I
PERSHKRIMI Sasia | VleRane | Fiosa qe Vend ndodhja | W, dtreg, Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat P . vjetore ne
natyre ne U (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
-

" Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme -

L_Z)/ewouw Hans :-i\"s /ﬁ,,m



FOrRMULARI A-3
SENDE MT VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
~ Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek (adresa ¢ p[ote)

Emer Mbiemer Institucion;

—
—
_\ - .

a
— ——
—_———

S

] ]

_ ] _ -
Emer Mbiemer Firme

)
E/Q’-\C‘V-L-'Q 4‘!‘1—?}& ré%/au .

Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese 1o Kodit Penal




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALR
Aksioni” eshte titul] pronesie,

qe perfageson njeren nga pjeset ne te cil
pjese ne fitime..

at eshte ndare kapitalj i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucion; Nga /[ deri [
—_— . _
PERSHKRIMI Sasiane | VieRa ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
: Natyre | milion/lek (adresa ¢ lote) Vjetore ne
sHresacp miljon/lck
—
-
1 | N
Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

B Sy



IFORMULARI A-5

LIKUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, nc llogari rmjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic
Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni _ Nga / / deri I
—_— — - —_
PERSHKRIMI Vielta ne Vendndodhja [ Burimi Te “ardhura
omslilggﬁ::: (adresa e plote)

Vjetore pe
miljon/lek

0se valute

al -

Emer Mbiemer F irme

»



FORMULARY A-6

TE ARDHURA PERSONALL NGAPAGA, PJE-SEMARRIJA NE BRORD E, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

, i . o " Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Sh. 7Ia-e %;‘Q e Nga 4/ 2 /03 deri 3/ j2/05
ga_ g2/ L fo8 2
PERSH KRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
glithesej fiskale ne ne

milion/lek milion/lek mi]iow’lek'
j@ 75 e | /- 3‘/9& . () (= fe. /Gre Cowr €

J " . .
Deklarimi 1 rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

;\gow&q f\lﬂ\& ﬁ

[ %)




FOorRMuULARI A-7

LICENCA DHY PATENTA QE SJELLIN FITIM _
' Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni - Nga f dert I/
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta [ Vend ndodhja Shuma Detyrime ] Shuma neto | Verejtje T
Natyre ne (adresace lotc) gjithese; fiskale ne ne
milion/lek ¢ & plol _ Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pcnal Emer Mbiemer Firme .




DETYRIME FINANCIA

FORMULARI A-8
RE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKIE
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucion; Nga /) deri [/
—_— ————— ———den__/_ 7/

HKR[M[ Viefta ne

Vend-ndodhja ¢ subjckieve qe ju detyrohen;

(adresa e plote)

Kodit Pena) Emer Mbiemer Firme - /
. L}_ ol da— -
:_%lew Ll 'Lm.‘i‘g e



AUTORIZIM
Pir

KoNTROLL TI: DEKLARIMIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollip ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te diga lepunesve publike”, une lev oy 7L/G ) st subjekt 1 detyri{nit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontrol] mbi ve'rtetesine, saktesine dhe
burimet e Pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur Ketij autorizimi.

Autorizuesi ’ Date, 4o /03 / 00l
Emer, Mbiemer, Firme

(2 Erovusy ‘A/@ 5 53/9@%

12





